2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

03.03.2021 года № 234

	О внесении изменения                           в постановление администрации Карталинского муниципального района от 28.06.2017 года № 506

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 28.06.2017 года № 506 «О комиссии по присвоению имен муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям, улицам, площадям, установке памятников, памятных знаков и мемориальных досок на территории Карталинского муниципального района» следующее изменение:
состав комиссии по присвоению имен муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям, улицам, площадям, установке памятников, памятных знаков и мемориальных досок на территории Карталинского муниципального района, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района							 А.Г. Вдовин

                                                           УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 03.03.2021 года № 234

Состав комиссии по присвоению имен
муниципальным учреждениям,
организациям, предприятиям, улицам,
площадям, установке памятников, памятных
 знаков и мемориальных досок на территории
Карталинского муниципального района
 (далее именуется – Комиссия)

	Куличков А.И.
	–
	первый заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель Комиссии

	Михайлова Т.С.
	–
	начальник Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района, заместитель председателя Комиссии

	Кучинская Т.А.
	–
	директор Муниципального учреждения «Районный организационно-методический центр», секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Белоусов Г.К.

Ильина О.А.

Паули Т.В.

Слинкин Е.Н.
	–

–

–

–
	председатель Общественной палаты Карталинского муниципального района
начальник отдела  архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и ЖКХ Карталинского муниципального района
директор Историко-краеведческого музея Карталинского муниципального района (по согласованию)
председатель Собрания депутатов Карталинского муниципального района (по согласованию).

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

03.03.2021 ãîäà ¹ 234

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 28.06.2017 года № 506

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Карталинского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 28.06.2017 ãîäà ¹

506 «

Î êîìèññèè ïî

ïðèñâîåíèþ èìåí ìóíèöèïàëüíûì ó÷ðåæäåíèÿì

, îðãàíèçàöèÿì,

ïðåäïðèÿòèÿì, óëèöàì, ïëîùàäÿì, óñòàíîâêå ïàìÿòíèêîâ, ïàìÿòíûõ çíàêîâ è

ìåìîðèàëüíûõ äîñîê íà òåððèòîðèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà»

ñëåäóþùåå èçìåíåíèå:

ñîñòàâ êîìèññèè ïî ïðèñâîåíèþ èìåí ìóíèöèïàëüíûì ó÷ðåæäåíèÿì,

îðãàíèçàöèÿì,

ïðåäïðèÿòèÿì, óëèöàì, ïëîùàäÿì, óñòàíîâêå ïàìÿòíèêîâ,

ïàìÿòíûõ çíàêîâ è ìåìîðèàëüíûõ äîñîê íà òåððèòîðèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

, óòâåðæäåííûé óêàçàííûì ïîñòàíîâëåíèåì,

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

(ïðèëàãàåòñÿ).

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ðàçìåñò

èòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.È.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ð

àéîíà

À.Ã. Âäîâèí